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Valmistelija Kunnanjohtaja, 040 3008 200 
 Lisätietoja antaan kunnanjohtaja Marjut Silvast, 040 3008 200 

 
Reisjärven kunta on antanut Maanmittauslaitokselle lausunnon liittyen Elenia 
Oyj:n tutkimuslupahakemukseen uuden 110 kV voimajohdon Valkeisjärvi-
Reisjärvi suunnan määrittämistä varten (kunnanhallitus 14.8.2020 § 240). 
Maanmittauslaitos on 2.10.2023 antanut päätöksen tutkimuslupahakemukseen.  
 
Maanmittauslaitos myöntää Elenia Verkko Oyj:lle tutkimusluvan Reisjärven 
kunnan alueella tehtäviin tutkimuksiin hakemuksen mukaisesti. Maanmittaus-
laitos toteaa, että tutkimuslupa ei kumoa esimerkiksi luonnonsuojelulain tai 
muinaismuistolain asettamia rajoituksia tai vaatimuksia alueen käytölle, vaan 
maastotutkimuksia suorittavan tahon on oltava näiden lakien sisällöstä selvillä ja 
otettava ne huomioon maastotutkimuksia tehdessään.  
 
Kunnan lausunnossa on otettu kantaa esitettyyn voimansiirtolinjan reittiin ja 
vaaditaan johtoa toteutettavaksi maakaapelina ilmajohdon sijaan. Päätöksen 
perusteluissa todetaan, että lunastuslaissa ja oikeuskäytännössä on lähdetty siitä, 
että väylämäiset infrastruktuurihankkeet pääsääntöisesti täyttävät yleisen 
tarpeen edellytyksen. Tässä tapauksessa yleisen tarpeen edellytyksen täyttymistä 
puoltaa se, että hakemuksen kohteena oleva sähkölinja on suurjännitelinja (110 
kV). Uuden 110 kV johdon on tarkoitus korvata nykyinen, käyttöikänsä päässä 
olevan 45 kV johto. Uudella johdolla parannetaan Reisjärven alueen sähkön-
jakelun toimitusvarmuutta ja siirtokapasiteettia ja taataan näin ko. jakelualueelle 
häiriöttömämpi sähkön jakelu niin vika- kuin huoltotilanteissa. 
 
Päätöksen mukaan tutkimusluvan tarkoituksena on mahdollistaa tutkimusten 
suorittaminen hankkeen toteuttamisen edellytysten selvittämiseksi ja 
lunastuksen kohteeksi tarvittavan alueen ulottuvuuden määrittämiseksi sekä sen 
selvittämiseksi, soveltuuko alue aiotulle hankkeelle.  
 
Tutkimuslupa on voimassa kolme vuotta luvan myöntämispäivästä eli 2.10.2026 
saakka. Perustelut ja lupaehdot kokonaisuudessaan ilmenevät liitteenä olevasta 
päätöksestä.  

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tutkimuslupapäätöksen tiedoksi ja tyytyy päätökseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti, merkitä tutkimuslupapäätöksen tiedoksi ja tyytyä 
päätökseen. 

 


